

Årsredovisning för
Caroline Alm AB

556911-6022

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Caroline Edel
Styrelseledamot

2025-06-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Caroline Alm AB, 556911-6022, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är försäljning av produkter och tjänster inom hälso- och friskvård. Bolaget har sitt säte i Kristianstad.

Bolagets aktiekapital är förbrukat och skulderna är interna. Ingen kontrollbalansräkning är upprättad.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	9 995	289 999	0	-2
Resultat efter finansiella poster	-15 841	6 475	-13 468	-11 072
Soliditet %	-4982	-125,2	-16815,3	-5220,1

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat av anledningen att ägaren vid början av året lagt ner verksamheten i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-157 949	6 475
Balanseras i ny räkning		6 475	-6 475
Årets resultat			-15 841
Belopp vid årets utgång	50 000	-151 474	-15 841

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-151 474
Årets resultat	-15 841
Summa	-167 315
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-167 315
Summa	-167 315

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 995	289 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 995	289 999
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-25 860	-20 711
Personalkostnader	2	0	-262 840
Summa rörelsekostnader		-25 860	-283 551
Rörelseresultat		-15 865	6 448
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24	27
Summa finansiella poster		24	27
Resultat efter finansiella poster		-15 841	6 475
Resultat före skatt		-15 841	6 475
Årets resultat		-15 841	6 475

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 251	1 007
Summa kortfristiga fordringar		1 251	1 007
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 104	80 016
Summa kassa och bank		1 104	80 016
Summa omsättningstillgångar		2 355	81 023
SUMMA TILLGÅNGAR		2 355	81 023

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-151 474	-157 949
Årets resultat		-15 841	6 475
Summa fritt eget kapital		-167 315	-151 474
Summa eget kapital		-117 315	-101 474
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		442	5 442
Summa långfristiga skulder		442	5 442
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	5 700
Övriga skulder		113 227	165 655
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 001	5 700
Summa kortfristiga skulder		119 228	177 055
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 355	81 023

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Josefine Fredriksson, Redovisningsbyrån Redu1 AB

Underskrifter

Kristianstad

Caroline Edel
Caroline Edel
Styrelseledamot

2025-05-28

Datum